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[DESCRIPCION ANO 2022 [ ANO 2023 ANO 2024

I. INGRESOS CORRIENTES
Ingresos Tributarios 2.359.285.000,00 3.420.963.250,00 4.960.396.712,50
Ingresos No Tributarios 1.104.856.500,00 1.602.041.925,00 2.322.960.791,25
Rentas de la Propiedad - -
Transferencias Corrientes 7.874.000,00 11.417.300,00 16.555.085,00

TOTAL INGRESOS CORRIENTES 3.472.015.500,00 5.034.422.475,00 7.299.912.588,75

II. GASTOS CORRIENTES
Gastos de Consumo
Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

III. AHORRO CORRIENTE: (I - II)

IV. RECURSOS DE CAPITAL
Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital

Disminucion de la Inversion Finaciera

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

3.080.997.118,76
515.000,00
83.076.081,00
3.164.588.199,76

307.427.300,24

4.855.500,00
5.250.000,00

10.105.500,00

4.467.445.822,20
746.750,00
120.460.317,45
4.588.652.889,65

445.769.585,35

7.040.475,00
7.612.500,00

14.652.975,00

6.477.796.442,19
1.082.787,50
174.667.460,30
6.653.546.690,00

646.365.898,75

10.208.688,75
11.038.125,00

21.246.813,75




V. GASTOS DE CAPITAL
Inversiéon Real Directa
Inversién Finaciera

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

VI. INGRESOS TOTALES

VII. GASTOS TOTALES

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

IX. FUENTES FINANCIERAS

X. APLICACIONES FINANCIERAS

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS

270.989.928,24
1.076.200,00
272.066.128,24

3.482.121.000,00

3.436.654.328,00

45.466.672,00

45.466.672,00

45.466.672,00

392.935.395,95
1.560.490,00
394.495.885,95

5.049.075.450,00

4.983.148.775,60

65.926.674,40

65.926.674,40

65.926.674,40

569.756.324,12
2.262.710,50
572.019.034,62

7.321.159.402,50

7.225.565.724,62

95.593.677,88

95.593.677,88

95.593.677,88



